
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, I година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартин Динев I СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска 71 II
2 Климент Стаменков I СОУ ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова 61 III2 Климент Стаменков I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова 61 III
3 Дарко Милев I СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска 60 III
4 Јорданчо Ефтимов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова 55 III
5 Ивана Јорданова I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 55 III
6 Христина Нунеска I Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска 44 Пофалница

б ф7 Никола Андов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова 43 Пофалница
8 Николина Николова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 43 пофалница
9 Иван Данилов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова 40 Пофалница

10 Никола Николов I СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова 40 Пофалница
11 Андријана Цветкова I Јане Сандански Битола Наташа Петровска 27др ј Ц д р
12 Александар Петровски I Ѓорги Наумов Битола Цанка Наумовска 21
13 Лилјана Шалева I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 19
14 Михаил Силјановски I Ѓорги Наумов Битола Цанка Наумовска 16
15 Михајло Коруновски I Наум Н, Борче Крушево Зорица Кузмановска 15
16 Мартин Ристески I Ѓорги Наумов Битола Цанка Наумовска 1416 Мартин Ристески I Ѓорги Наумов Битола Цанка Наумовска 14
17 Филип Илиевски I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 9
18 Кристијан Ѓорѓиев I ССОУ „Јовче Тесличков“ Велес Горан Цветановски 9
19 Вилијам Берков I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 8
20 Дијана Кузманова I СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 8
21 Е ј М I Ј С Б Н П 821 Евгенија Мицевска I Јане Сандански Битола Наташа Петровска 8
22 Кристина Костадиноска I Јане Сандански Битола Наташа Петровска 7
23 Марија Цветановска I Јане Сандански Битола Наташа Петровска 7
24 Дијана Арсовска I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Цветанка Иванова 6
25 Елена Коруновска I Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска 6ру у у р ј р
26 Арјан Рушидовски I Јане Сандански Битола Наташа Петровска 6



27 Сара Бајлозова I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 5
28 Ана Марија Петровска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 5
29 Наум Ефремов I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 4
30 Рената Чочкова I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 3
31 Мартина Лозовска I Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска 331 Мартина Лозовска I Кузман Ј. Питу Прилеп Билјана Ѓорѓиоска 3
32 Моника Органџиева I СОУ „Гоце Делчев“ Валандово Даниел Марџиев 1


